



**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bedford Invest ApS**

**Hammershusgade 9, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 34 21 91 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **30. maj 2019**

---

**Jes Venggaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bedford Invest ApS  
Hammershusgade 9  
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 21 91 41  
Stiftet: 25. januar 2012  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Brag

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og eje fordringer i K/S Bedford Hotel, UK.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.223 kr. mod -24.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.223 kr. mod -25.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets formål er at eje en fordring på K/S Proark Bedford Centre Hotel som ejer en hotelejeendom. Som følge af de nære relationer mellem Bedford Invest ApS og K/S Proark Bedford Centre Hotel er Bedford Invest ApS fremtidige aktiviteter afhængig af den økonomiske udvikling i driften af hotelejeendommen.

K/S Proark Bedford Centre Hotel har som følge af økonomiske vanskeligheder været taget i receivership af 1. prioritetslångiver. Ultimo 2018 / primo 2019 er ejerkredsen udskiftet, receivershipet ophævet samt foretaget gældsafgivelse på 1. prioritetslånet. Den nye ejerkreds har tilkendegivet, at de vil investere i selskabets ejendom, således at der kan opnås en rentabel drift samt sikre den nødvendige finansiering af selskabets aktiviteter.

Tilkendegivelserne fra ejerkredsen i K/S Proark Bedford Centre Hotel indikerer en forventning til en fremtidig bedre drift som vil gøre det muligt på sigt at afvikle gældsforholdet til Bedford Invest ApS. Da der fortsat ikke er sikkerhed for dette scenarie er den fulde nedskrivning af mellemværende med K/S Proark Bedford Centre Hotel fastholdt, indtil der fremkommer tilstrækkeligt positive resultater af de iværksatte tiltag.

Ejerkredsen i Bedford Invest ApS har tilkendegivet at vil stille tilstrækkeligt likviditet til rådighed, således at selskabets forpligtigelser kan betales løbende som de forfalder.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.223</b>	<b>-24.138</b>
Andre finansielle indtægter	236.165	234.669
Øvrige finansielle omkostninger	-236.165	-236.335
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.223</b>	<b>-25.804</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.223</b>	<b>-25.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.223	-25.804
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.223</b>	<b>-25.804</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.591</u>	<u>24.314</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.591</b></u>	<u><b>24.314</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.591</b></u>	<u><b>24.314</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	102.241	102.241
3	Overført resultat	-169.256	-154.033
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-67.015</b>	<b>-51.792</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	20.000
	Anden gæld	56.106	56.106
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.606	76.106
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.606</b>	<b>76.106</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.591</b>	<b>24.314</b>

**1 Selskabets fremtidige drift og finansiering**

## Noter

---

### 1. Selskabets fremtidige drift og finansiering

Selskabets formål er at eje en fordring på K/S Proark Bedford Centre Hotel som ejer en hotelejeendom. Som følge af de nære relationer mellem Bedford Invest ApS og K/S Proark Bedford Centre Hotel er Bedford Invest ApS fremtidige aktiviteter afhængig af den økonomiske udvikling i driften af hotelejeendommen.

K/S Proark Bedford Centre Hotel har som følge af økonomiske vanskeligheder været taget i receivership af 1. prioritetslångiver. Primo 2019 er ejerkredsen udskiftet, receivershippet ophævet samt foretaget gældsafgivelse på 1. prioritetslånet. Den nye ejerkreds har tilkendegivet, at de vil investere i selskabets ejendom, således at der kan opnås en rentabel drift samt sikre den nødvendige finansiering af selskabets aktiviteter.

Tilkendegivelserne fra ejerkredsen i K/S Proark Bedford Centre Hotel indikerer en forventning til en fremtidig bedre drift som vil gøre det muligt på sigt at afvikle gældsforholdet til Bedford Invest ApS. Da der fortsat ikke er sikkerhed for dette scenarie er den fulde nedskrivning af mellemværende med K/S Proark Bedford Centre Hotel fastholdt, indtil der fremkommer tilstrækkeligt positive resultater af de iværksatte tiltag.

Ejerkredsen i Bedford Invest ApS har tilkendegivet at vil stille tilstrækkeligt likviditet til rådighed, således at selskabets forpligtigelser kan betales løbende som de forfalder.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.107.342	2.872.673
Tilgang i årets løb	236.165	234.669
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.343.507</b>	<b>3.107.342</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-3.107.342	-2.872.673
Årets nedskrivninger	-236.165	-234.669
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-3.343.507</b>	<b>-3.107.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 3. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	102.241	-154.033	-51.792
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.223</u>	<u>-15.223</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>102.241</u></b>	<b><u>-169.256</u></b>	<b><u>-67.015</u></b>
